
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

 

П Р И К А З 
 

от 17.01.2024 г. № 04 

           

Об утверждении списков детей на диетическое питание в дошкольных 

группах  

 

В соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России № 213н, 

Минобрнауки России № 178 от 11.03.2012 «Об утверждении методических 

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников 

образовательных учреждений», на основании предоставленных родителями 

(законными представителями) справок, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. При организации питания в дошкольных группах учитывать 

индивидуальные особенности воспитанников и потребность в диетическом 

питании. 

2. Утвердить список воспитанников на диетическое питание. 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением возложить на И. Н. Колесниченко, 

заместителя директора по дошкольному образованию  

 

 

             


		2024-05-17T15:54:33+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




